[image: image1.png]

                                                                   Проект
Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             №
Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(работ) на 2015 год муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям Воскресенского муниципального района Московской области, находящимся в ведомственном подчинении муниципального учреждения «Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Московской области».

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение  постановлений администрации Воскресенского муниципального района от 09.12.2013  № 2718 «Об утверждении положения о формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнении работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Воскресенского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (работ) на 2015 год следующим муниципальным  бюджетным и  автономным учреждениям  Воскресенского муниципального района Московской области, находящимся в ведомственном подчинении муниципального учреждения «Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Московской области»:

1.1. МОУ "Гимназия №1" (Приложение 1);
1.2. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №2" (Приложение 2);
1.3. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3" (Приложение 3);
1.4. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №4" (Приложение 4);
1.5. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №5" (Приложение 5);
1.6. МОУ "Лицей №6" (Приложение 6);
1.7. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №7" (Приложение 7);
1.8. МОУ "Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №8" (Приложение 8);
1.9. МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 9" (Приложение 9);
1.10. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №11" (Приложение 10);
1.11. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №12" (Приложение 11);
1.12. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №13" (Приложение 12);
1.13. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №14" (Приложение 13);
1.14. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №17" (Приложение 14);
1.15. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №18" (Приложение 15);
1.16. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №20" (Приложение 16);
1.17. МОУ "Лицей №22" (Приложение 17);
1.18. МОУ "Лицей №23" (Приложение 18);
1.19. МОУ "Гимназия № 24" (Приложение 19);
1.20. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №25" (Приложение 20);
1.21. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №26" (Приложение 21);
1.22. МОУ "Фаустовская средняя общеобразовательная школа"(Приложение 22);,

1.23. МОУ "Степанщинская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 23);
1.24. МОУ "Виноградовская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 24);
1.25. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №39" (Приложение 25);
1.26. МОУ "Ратчинская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 26);
1.27. МОУ "Губинская средняя общеобразовательная школа"(Приложение 27);,

1.28. МОУ "Косяковская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 28);
1.29. МОУ "Цыбинская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 29);
1.30. МОУ "Фединская средняя общеобразовательная школа"(Приложение 30);,

1.31. МОУ "Золотовская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 31);
1.32. МБОУ "Воскресенская кадетская школа" (Приложение 32);
1.33. МАОУ Средняя общеобразовательная школа "Гармония" (Приложение 33);
1.34. МОУ "Чемодуровская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 34);
1.35. МОУ "Средняя общеобразовательная школа №99"(Приложение 35);,

1.36. МОУДОД "Центр внешкольной работы "Досуг" (Приложение 36);
1.37. МОУДОД "Центр внешкольной работы" (Приложение 37);
1.38. МДОУ детский сад компенсирующего вида № 3 "Белочка" (Приложение 38);
1.39. МДОУ детский сад №5 "Одуванчик" (Приложение 39);
1.40. МДОУ центр развития ребенка - детский сад№6 "Чайка" (Приложение 40);
1.41. МДОУ детский сад  общеразвивающего вида № 8 "Золотая рыбка" (Приложение 41);
1.42. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 9 "Светлячок" (Приложение 42);
1.43. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 10 "Спутник" (Приложение 43);

1.44. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 11 "Алёнушка" (Приложение 44);
1.45. МДОУ детский сад  общеразвивающего вида №12 "Радуга" (Приложение 45);
1.46. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 15 "Дюймовочка" (Приложение 46);
1.47. МДОУ детский сад комбинированного вида № 18 "Улыбка" (Приложение 47);
1.48. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 19 "Яблонька" (Приложение 48);
1.49. МДОУ детский сад  комбинированного вида № 23 "Снежок" (Приложение 49);
1.50. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 24 "Радость" (Приложение 50);
1.51. МДОУ центр развития ребенка - детский сад №25 "Незабудка" (Приложение 51);
1.52. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 26 "Василек" (Приложение 52);
1.53. МДОУ детский сад общеразвивающего вида №27 "Лесная сказка" (Приложение 53);
1.54. МДОУ детский сад общеразвивающего вида №28 "Родничок" (Приложение 54);
1.55. МДОУ детский сад комбинированного вида №29 "Волшебная сказка" (Приложение 55);
1.56. МДОУ детский сад комбинированного вида № 30 "Парус" (Приложение 56);
1.57. МДОУ детский сад комбинированного вида № 31 "Рябинка" (Приложение 57);
1.58. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 32 "Снежинка" (Приложение 58);
1.59. МДОУ центр развития ребенка - детский сад №33 "Ромашка" (Приложение 59);
1.60. МДОУ детский сад комбинированного вида №34 "Солнышко" (Приложение 60);
1.61. МДОУ центр развития ребёнка - детский сад № 36 "Полянка" (Приложение 61);
1.62. МДОУ детский сад общеразвивающего вида №37 "Малыш" (Приложение 62);
1.63. МДОУ центр развития ребенка - детский сад № 38 "Чебурашка" (Приложение 63);
1.64. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 39 "Ягодка" (Приложение 64);
1.65. МАДОУ центр развития ребёнка - детский сад №40 "Журавлик" (Приложение 65);
1.66.МДОУ  центр развития ребенка - детский сад № 41 "Сказка" (Приложение 66);
1.67. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 42 "Веснушка" (Приложение 67);
1.68. МДОУ детский сад № 43 "Берёзка" (Приложение 68);
1.69. МДОУ детский сад общеразвивающего вида №45 "Колосок" (Приложение 69);
1.70. МДОУ детский сад для детей раннего возраста № 48 "Ладушки" (Приложение 70);
1.71. МДОУ детский сад для детей раннего возраста № 50 "Земляничка" (Приложение 71);
1.72. МДОУ детский сад общеразвивающего вида №54 "Елочка" (Приложение 72);
1.73. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 57 "Колокольчик" (Приложение 73);
1.74. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 58 "Рыбка" (Приложение 74);
1.75. МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 60 "Колобок" (Приложение 75);
1.76. МДОУ центр развития ребенка - детский сад № 61 "Мечта"(Приложение 76);
1.77. МДОУ детский сад № 62 "Ручеёк" (Приложение 77);
1.78. МДОУ центр развития ребенка - детский сад №63 "Карусель" (Приложение 78);
1.79. МДОУ центр развития ребенка - детский сад №64 "Теремок" (Приложение 79);
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Севостьянову О.В.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района                                                                                Г.Н. Пестов